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Séeche-serviettes eau chaude blanc ZETA T
(80-120-160-180)x(40 a 60) cm, 400W-1200W -
ESPRIT DU BAIN

Produit

Seche-serviettes eau chaude blanc ZETA T (80-120-160-180)x(40 a 60) cm, 400W-1200W

Référence

Largeur - 45 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 55 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 40 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 50 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 160 cm

: 90102-ZET096-BB-80x45

1 90102-ZET096-BB-180x60
: 90102-ZET096-BB-160x40
1 90102-ZET096-BB-180x45
: 90102-ZET096-BB-180x40
1 90102-ZET096-BB-80x55

1 90102-ZET096-BB-120x55
1 90102-ZET096-BB-80x50

: 90102-ZET096-BB-80x60

: 90102-ZET096-BB-120x40
: 90102-ZET096-BB-160x55
: 90102-ZET096-BB-80x40

: 90102-ZET096-BB-180x50
: 90102-ZET096-BB-160x45
1 90102-ZET096-BB-120x45
: 90102-ZET096-BB-120x50
1 90102-ZET096-BB-180x55
: 90102-ZET096-BB-120x60
1 90102-ZET096-BB-160x60
: 90102-ZET096-BB-160x50




Prix

Largeur - 45 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 55 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 60 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 40 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 40 cm, Hauteur - 80 cm

Largeur - 50 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 45 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 55 cm, Hauteur - 180 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 120 cm
Largeur - 60 cm, Hauteur - 160 cm
Largeur - 50 cm, Hauteur - 160 cm

:147.60 EUR
:372.00 EUR
1 324.00 EUR
: 350.40 EUR
1 346.80 EUR
:153.60 EUR
1 228.00 EUR
:148.80 EUR
:162.00 EUR
:213.60 EUR
1 345.60 EUR
:145.20 EUR
: 360.00 EUR
:332.40 EUR
:217.20 EUR
:220.80 EUR
: 366.00 EUR
:274.80 EUR
:362.40 EUR
1 339.60 EUR

Image produit

Résumé

Radiateur séche-serviettes hydraulique vertical, 4 hauteurs (80/120/160/180 cm) x 5 largeurs
(40/45/50/55/60 cm), en acier époxy blanc.




Description

Radiateur seche-serviettes eau chaude au design contemporain pour installation verticale en acier
époxy blanc RAL9016.4 hauteurs : 80 cm, 120 cm, 160 cm, 180 cm.5 largeurs : 40 cm, 45 cm, 50 cm,
55 cm, 60 cm. Ce séche-serviettes hydraulique est composé de plusieurs groupes de tubes
horizontaux cylindriques (822x1,2 mm) fixés entre deux collecteurs verticaux latéraux (30x40x1,5
mm).Il est livré avec un purgeur d'air 1/2' a jet orientable + un bouchon chromé 1/2' et un kit de
fixation murale. Style intemporel pour les radiateurs seche-serviettes de la collection ZETA T, du
fabricant espagnol Cicsa, qui combinent & merveille minimalisme et esthétique et s'intégrent
parfaitement a tous les styles de salles de bain. Robinet et vanne d'arrét vendus séparément. Destiné
a étre relié au chauffage central de votre maison ou de votre appartement il dispose des puissances
thermiques suivantes a ?t = 50° :seche-serviettes 80 x 40 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :
espaces porte-serviettes :

323W,seche-serviettes 80 x 45 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

369W,seche-serviettes 80 x 50 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

403W,séche-serviettes 80 x 55 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

437W,séche-serviettes 80 x 60 cm, 16 tubes répartis en 3 groupes avec 2

476W,séche-serviettes 120 x 40 cm, 26 tubes répatrtis en 3 groupes avec 2
499W,séche-serviettes 120 x 45 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
560W,seche-serviettes 120 x 50 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
624W,séche-serviettes 120 x 55 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
684W,séche-serviettes 120 x 60 cm, 26 tubes répartis en 3 groupes avec 2
743W,séche-serviettes 160 x 40 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
645W,séche-serviettes 160 x 45 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
723Wseche-serviettes 160 x 50 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
792W,séche-serviettes 160 x 55 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
864W,seche-serviettes 160 x 60 cm, 32 tubes répartis en 5 groupes avec 4
935W,seche-serviettes 180 x 40 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
781W,séche-serviettes 180 x 45 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
880W,seche-serviettes 180 x 50 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
970W,seche-serviettes 180 x 55 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec 4
1066W,séche-serviettes 180 x 60 cm, 38 tubes répartis en 5 groupes avec

4 espaces porte-serviettes : 1155W. Entraxe des collecteurs verticaux :35 cm pour les
séche-serviettes de 40 cm de large,40 cm pour les séche-serviettes de 45 cm de large,45 cm pour
les séche-serviettes de 50 cm de large,50 cm pour les séche-serviettes de 55 cm de large,55 cm
pour les séche-serviettes de 60 cm de large. Pour transformer votre radiateur séche-serviettes ZETA
T eau chaude en séche-serviettes mixte, il vous suffit d'acheter et de monter les accessoires suivants
proposeés ci-dessus et listés ci-dessous :- résistance séche-serviettes pour thermostat électronique
réf 90302-ZET079-400 (de 80x40 cm a 120x55 cm), 90301-ZET079-800 (de 120x55 cm a 180x55
cm) ou 90301-ZET079-1200 (180x55 cm et 180x60 cm), - thermostat éléctronique blanc pour
séche-serviettes réf. 90302-ZETO077,- té de dérivation blanc pour séche-serviettes réf 90301-ZET048.

Fiche technique

Collection :
Origine :

Type d'installation :
Coloris Principal :
Matériau Principal :

Garantie défauts de
fabrication :

Certifications :
Certifications :
Certifications :
Largeur :
Largeur :
Largeur :
Largeur :
Largeur :
Profondeur :
Hauteur :
Hauteur :
Hauteur :
Hauteur :

Pression maximale
d'exercice :

Température maximale
d'exercice :

:ZETA T DROIT
: Italie

: Verticale

: Blanc

. Acier

:5ans

:1SO 9001:2008
:CE

: EN 442

140 cm

160 cm

:50 cm

:45cm

:55¢cm
:Min:8cm-Max: 10,2 cm
1120 cm

1160 cm
:80cm

:180 cm

: 8 bars

:95°C
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